
1

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L.Cambi-D.Serrani”

Via Santorre di Santarosa, 2/a - 60015 Falconara M.ma (AN)
sito www.cambiserrani.it - Cod. Mecc. ANIS002001 - C.F. 93022250422
e-mail: anis002001@istruzione.it P.E.C.:ANIS002001@pec.istruzione.it

codice univoco per fatturazione elettronica: UFFJOI

Codice identificativo del progetto: 10.8.1.A5-FESRPON-MA-2017-1 CUP C16J17000470007

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO

Prot.

VISTO

885/C14b Falconara M.ma, 20 marzo 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Decreto Lgs. 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii;

VISTO il D.I. 1 febbraio 2001n. 44, concernente “Regolamento concernente le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO                 il Regolamento d'Istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in economia,
mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006 e delle procedure compa-
rative, ai sensi dell'art. 34 del D.I. 44/2001 delibera n. 14 del Consiglio d'Istituto del 29.4.2013
così come modificato con delibera n. 21  del 18/09/2017  del Consiglio d'Istituto;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo codice degli appalti” così come modificato dal

decreto correttivo, ossia il D. Lgs. n. 56 del 19 aprile 2017;
VISTI i regolamenti (UE) n. 1303/2103 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale /FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTO il PON- Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952 del 17 dicembre
2014 della Commissione Europea;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 41del 15.01.2016 con la quale è stato approvato il PTOF
per gli anni scolastici 2015/16 – 2016/17 – 2017 /18;

VISTA la nota MIUR Avviso Prot. n. AOODGEFID/31794 del 2 6  l u g l i o  2 0 1 7 avente ad
oggetto    Fondi  Strutturali  Europei – Programma  Operativo  Nazionale  “Per la  scuola –
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione
– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Avviso pubblico per la dotazione di attrezzature
per impianti sportivi nei licei scientifici a indirizzo sportivo e per la realizzazione di laboratori
musicali e coreutici nei relativi licei - Prot. n. AOODGEFID/1479 del 10.02.2017.
Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa.

VISTA la delibera n. 30 del 12.02.2018 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio



2

finanziario 2018 ;
TENUTO CONTO che la partecipazione al bando è s t a t a  deliberata dagli OO.CC. competenti (Collegio dei

Docenti in data  27 marzo 2017 delibera n. 1 e Consiglio di Istituto in data 27 marzo 2017
delibera n. 9);

CONSIDERATO che nel Piano relativo alla candidatura n. 37009 1479 del 10/02/2017 è previsto l'acquisto di
TATAMI;

ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria pari ad € 5.750,00 (iva inclusa) a carico del Progetto
PON di cui alle premesse;

SENTITE le proposte del Progettista;
DETERMINA

Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Art. 2
L'acquisto di:
n. 100 pezzi di TATAMI delle dimensioni di 1mt x 1mt altezza 4 cm.

Art. 3
L'acquisto sarà effettuato sul MEPA con acquisto diretto valutando il prodotto più professionale possibile.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Stefania Signorini)

(firmata digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005)


		2018-06-28T09:59:52+0200
	SGNSFN57T57G479Z




